
 1 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine 06/21) Općinski 

načelnik Općine Fužine donosi sljedeći  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o utvrđivanju Konačnog prijedloga plana 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se Konačni prijedlog I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja (UPU 10) – 

ugostiteljsko-turističke zone „Bajer“ (T26) koji se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela.  

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se nositelj izrade I. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja (UPU 10) 

ugostiteljsko-turističke zone „Bajer“ (T26), Jedinstveni upravni odjel Općine Fužine da pribavi 

mišljenje Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Primorsko goranske županije o 

usklađenosti plana sa Prostornim planom Primorsko-goranske županije, zakonskim i 

podzakonskim aktima. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i neće se objaviti u Službenim novinama 

Općine Fužine. 

 

 

Obrazloženje  

 

 

Nacrt konačnog prijedloga plana izradio je stručni izrađivač PLAN 21 d.o.o. iz Rijeke, Prolaz 

Marije Krucifikse Kozulić 4/1 u suradnji s nositeljem izrade plana Jedinstvenim upravnim 

odjelom Općine Fužine nakon što je provedena javna rasprava i izrađeno Izvješća o javnoj 

raspravi, KLASA: 350-01/22-01/03, URBROJ: 2170-19-24-52 od 07.02.2024. godine.  

 

Po dobivenom pozitivnom mišljenju Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Primorsko 

goranske županije o usklađenosti I. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja (UPU 10) 

ugostiteljsko-turističke zone „Bajer“ (T26) konačni prijedlog plana će se uputiti Općinskom 

vijeću Općine Fužine na donošenje. 

 

 

KLASA: 024-03/24-05/01 

URBROJ: 2170-19-24-14 

Fužine, 13. veljače 2024. godine  

 

 

 

Općinski načelnik 

 

David Bregovac, v.r. 


